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Dotyczy: pytania do zamówienia publicznego nr 001/2021/IM   

Pytanie.       

1.  Czy jest możliwość wjazdu dużą cysterną 30 ton? 

 

Odpowiedz: 

dostawy mają odbywać się do zewnętrznego zbiornika ciekłego azotu o pojemności 10 tys. 

litrów, znajdującego się na terenie kampusu UW ochota, gdzie obowiązuje zakaz wjazdu 

pojazdów o nacisku osi większej niż 8 t. 

 

Pytanie. 

 

2.  Czy możemy uzyskać więcej informacji co do samego zbiornika ? Jaki jest jego producent, 

jakie są tam przyłącza azotowe. 

 

Odpowiedz: 

zbiornik jest produkcji czechosłowackiej FEROX z 1986 r. Przyłącze: EN1092-

1/11BI  PN10/16/25/40 DN40/48.3 1.454111/1037 

 

 

 

 

                                                                                 Ireneusz Mazur 

 

 

 

 

 


